
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2021 Burmistrza Miasta Slawno z dnia 31 marca 2021 roku 
ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów na realizację zadań bieżących pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, ze zm.) Zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DB6E02-DAD8-4AB9-B365-22FE87422D13. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 4 maja 2021 r. 

Realizacja zadań bieżących w roku 2021 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 

 
DOCHODY 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

851 85195 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 869,94 
852 85215 2700 Środki na finansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- dopłata do czynszu 

7 070,00 

2021 852 85295 2700 Środki na finansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- program "Wspieraj 
seniora" 

26 381,00 

RAZEM 41 320,94 
 

WYDATKI 
Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 859,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 882,44 851 85195 

4300 Zakup usług pozostałych 128,00 
3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 85215 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 842,00 

2021 

852 
85295 

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 
RAZEM 41 320,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DB6E02-DAD8-4AB9-B365-22FE87422D13. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19 (...), Miasto Sławno otrzymało
wsparcie z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na realizację programu Wspieraj Seniora oraz na dopłaty
do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19

Miasto Sławno przeznacza te środki na wydatki bieżące do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie w ramach podejmowanych dziań z zakresu pomocy społecznej wynikających
z rozeznania potrzeb gminy, w tym na tworzenie programów osłonowych (DZ.U 2019 poz. 1507 ze zm.)
oraz do realizacji przez Urząd Miejski w Sławnie na organizację transportu do punktów szczepień
i prowadzenie telefonicznego punktu zgłoszeń transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2

- 851; 85195- działania koordynatora d/s transportu do punktów szczepień oraz telefonicznego punktu
zgłoszeń potrzeb transportowych w kwocie 7.869,94 zł

- 852; 85215- program "dopłaty do czynszów" w kwocie 7.070,00 zł

- 852; 85295- program "Wspieraj seniora" w kwocie 26.381,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DB6E02-DAD8-4AB9-B365-22FE87422D13. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

